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Think ahead.
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Tork kop3uHa ang mycopa S n

5-nnTpoBas kopaunHa ana mycopa Tork cepum Elevation — kKoMnakTHOe pelueHne ans HebobLLNX
TyaneTHbIX KaBUHOK, OPUCHBIX KYXOHb 1 JIFOBbIX MECT C OrpaHYeHHON naowanpto. MNMoNHOCTBIO CKPbIThIN
MELLIOK /19 Mycopa NpuaaeT KOP3uHe ONpSATHbIN B4, Kpbillka C AOBOAYMKOM OeNaeT UCNOIb30BaHVe
KOP3WHbI elle 6onee komopTHbIM. dncneHcepsbl Tork Elevation — 370 yHMKanbHOE coveTaHne gmuaanHa
N (PYHKLMOHANBHOCTH, lydLlUe B CBOEM KJlacCe AMCMEHCEPbl Ha KaxKapI AeHb.

. [MpocToTa B 06cny>K1MBaHU1, TMOKOCTb B YCTAHOBKE — BCE, YTO TpebyeTcs ANns nogaepxaHng B

OMPSTHOM BUAE
. Hebonbluom pasmep maeaneH Npy pasMmeLLeHn B OrpaHn4YeHHOM NpOCTPaHCTBE
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Tork kop3unHa ang mycopa S

[aHHbIe O
npoayKre

Cucrema
B3

LLnpyHa
16 cm

[aHHble 06 oTrpy3ke

EAN

YNakoBOYHbIN MaTepuan
[MoanLym

Bec 6pyTTO

Beicota

OvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

Obbem

Motpebutensckue
OTIPY304HbIE eAVHULIbI
(CON)

7322540492842
Carton

1

1044 g

360 mm

167 mm

200 mm

850 g

12.02 dm3

Marepuan
[nactnk

Bbicota
33.8cm

TpaHCnopTHbIE eaVHALbI
(TRP)

7322540492842

Carton

1 (1 CON)

1 kg

360 mm

200 mm

167 mm

0.8 kg

12.02 dm3

OnvHa
19cm

Liget

Benbin

Mannet
(PAL)

7322540507560

140 (140 TRP)
146.16 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm

119 kg

1.68 m3



